
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0-B2
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

ZUMA MIAMI

Kurzy pro děti 

Vhodné pro studenty
všech úrovní.

Zuma Education ve spolupráci s ES
Camps nabízí nezapomenutelné zážitky,
jako jsou sluncem zalité pláže, živé
kultury, umění a muzea v tomto
ikonickém městě.Letní programy v
Miami nabízejí ideální kombinaci
vzdělávání a zábavy, zejména díky
atraktivním místům jako jsou pláže a
kulturní památky. Studenti mohou nejen
zlepšit své znalosti angličtiny, ale také
zažít městský život, poznat nové lidi a
objevit živou kulturu Miami.

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

 Škola v Miami nabízí skvěle program,
který nejen zlepšení jazykových
dovedností, ale i nezapomenutelné
zážitky v inspirativním prostředí
univerzitního kampusu. Program
zahrnuje:  certifikát o absolvování,
denní výlety:  Miami Beach, Everglades
Gator Park, Wynwood,  výlet do
Universal studií ( rezervace a platba
probíhá ve škole, lístek od 150 USD+
připlátek za autobus)  a kurzy angličtiny
v univerzitním kampusu.

Ubytování v areálu kampusu
Florida Atlantic University



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Rezidence  PP ano

UBYTOVÁNÍ

V kampusu Boca Raton žije více než
4 000 studentů v devíti bytových a
apartmánových kolejích. Škola v
Miami nabízí vynikající ubytování v
dvoulůžkovými pokoji, které mají
vlastní koupelnu. Pokoje jsou
vybaveny psacím stolem, skříněmi a
pohodlnými postelemi. Součástí
pobytu je také plná penze, přičemž
jedna z večeří se uskuteční v
restauraci Hard Rock Cafe. 

Ubytování v rezidenci poskytuje ideální příležitost pro setkávání s
mezinárodními studenty a vytváření nových kontaktů v multikulturním
prostředí.


